
     MATERIÁLY

   ceník

     PRO REKLAMU

Portaflex s.r.o. PRODEJNÍ DOBA: pondělí - čtvrtek 7:00 - 16:00 
Poděbradova 3267/97A                pátek                7:00 - 16:00
702 00 Ostrava
www.portaflex.cz

materiály pro reklamu
tel.: 599 524 121
fax: 599 524 122
obchod@portaflex.cz

   ceník
    (platnost od 15.10. 2015, změna vyhrazena)



Otevírací doba:      Přijímání objednávek:
pondělí - čtvrtek        7:00 - 17:00      osobně :              viz. otevírací doba             
pátek                         7:00 - 16:00      telefonicky :          599 524 121

     e-mailem :          obchod@portaflex.cz
     faxem :               599 524 122

 - desky z pěněného PVC  - akrylátové desky (plexisklo)
 - polypropylenové komůrkové desky  - polykarbonátové komůrkové i plné  desky
 - Fundermax kompaktní desky  - hliníkové sendvičové desky

 - zajišťujeme pravidelně vždy na druhý pracovní den při objednání do 15:00 hodiny

pondělí - pátek 09:00 - 13:00 Ostrava a okolí, viz mapa

 2. - 3. pásmo: úterý a čtvrtek (nebo dohodou) viz mapa

Při objednávce nad 1.210,- K č s DPH (tj. 1.000,- K č bez DPH): 

1. pásmo
manipulační poplatek 303,- Kč s DPH (tj. 250,- Kč bez DPH) 

2. pásmo
manipulační poplatek 605,- Kč s DPH (tj. 500,- Kč bez DPH) 

manipulační poplatek 908,- Kč s DPH (tj. 750,-Kč bez DPH) 

V případě objednávky pod 1.210,- K č s DPH účtujeme 
k manipula čnímu poplatku p říplatek 182,-K č s DPH.  

U rozvozu je zákazník povinen zajistit p řevzetí zboží v čase jeho dodání, pokud tak neu činí, 
bude zboží  dodáno následující pracovní den op ětovn ě dle podmínek našich rozvoz ů.
 - rozvážíme zboží max. do rozměru 2100x7000 mm
 - zajišťujeme dopravu i mimo podmínky našich rozvozů za sazbu 15,-Kč/km (s DPH = 18,-Kč)

Podmínky  našich rozvoz ů:

  !!!
Upozorn ění:

Způsoby dodání zboží:         osobně v  areálu firmy, našim rozvozem, přepravní službou

3. pásmo

Naše rozvozy zboží:

 1. pásmo:

 - při odběru celých desek formátujeme za poplatek uvedený v ceníkách u jednotlivých typů materiálů

NAŠE SLUŽBY

Formátujeme tyto materiály:  

(platnost od 16.6.2014, změna vyhrazena)

Formátování deskových materiál ů:  

 - formátujeme pouze do pravých úhlů, s toleranci ± 3 mm přičemž nejmenší možný formát je 200x200mm  
 - objednané zboží formátujeme do druhého pracovního dne (nebo dle dohody)

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00  Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C,  vl. 17215

                  tel. 599 524 121      portaflex@portaflex.cz
         fax 599 524 122      www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115





OBSAH

DESKY: 
z pěněného PVC str. 5

hliníkové sendvi čové str. 6

polykarbonátové kom ůrkové str. 7

polypropylenové kom ůrkové str. 8

polystyrenové - Iroplast (HPS) str. 9

ultralehké sendvi čové Kapa-Line a KAPA-Plast str. 10

PLEXISKLO: 
plexisklo - desky str. 11

plexisklo - trubky  str. 12

plexisklo - ty če   str. 13

FÓLIE:
fólie polyesterové A-Pet, Pet-G str. 14

fólie magnetické str. 15

FÓLIE SAMOLEPÍCÍ:
Avery - 500 str. 16

ImagePerfect - 3000, 3500, 5700 str. 17

Oracal - 641, 651 str. 18

Oracal - Oracal - 751, 638 str. 19

Oracal - 970RA, 975 str. 20

Oracal - 352, 451, 6510, 8300 str. 21

Translucentní fólie - 8500, 5700T, Aslan CT116 str. 22

Okenní fólie - Multi Glasss Film str. 23

Okenní fólie - ImagePerfect 5800 str. 24

Tabulové fólie - ImagePerfect 5900 str. 25

Reflexní - R-3100, 3M konturovací str. 26

Reflexní - Oralite 5500, 5700 str. 27

Šablonové a maskovací fólie - Oramask, Hartcon str. 28

APLIKAČNÍ - MasterTape, PoliTape, OraTape str. 29

FÓLIE NAŽEHLOVACÍ:
Flex 400 - gumový povrch str. 30

Flock 500 - sametový povrch str. 31

Flex 600 - na od ěvy s nylonem str. 32

Flex 4781 - reflexní str. 33

DÁLE NABÍZÍME:
pomůcky pro práci se samolepícími fóliemi str. 34

OLFA - ru ční řezací nástroje, str. 35

čistící a aplika ční kapaliny str. 36

lepidla str. 37lepidla str. 37

3M lepící pásky - jednostranné a oboustranné str. 38

3M suché zipy samolepící str. 39



řezaný materiál
šířka délka (Kč / m2) (Kč / ks) (Kč / m2)

1 mm bílá 1220 2440 112,- 336,- -

* 1000 2050 281,-
2 mm bílá 1560 3050 137,- 658,- 171,-

2050 3050 849,-
1000 2050 346,-
1220 3050 629,-
1560 3050 811,-
2050 3050 1 048,-
1000 2050 465,-

4 mm bílá 1560 3050 227,- 1 090,- 284,-
2050 3050 1 407,-
1000 2050 564,-
1220 3050 1 023,-
1560 3050 1 320,-
2050 3050 1 705,-

* 1000 2050 693,-
6mm bílá 1560 3050 338,- 1 622,- 423,-

2050 3050 2 096,-
* 1000 2050 941,-

8 mm bílá 1560 3050 459,- 2 203,- 574,-
2050 3050 2 846,-

* 1000 2050 1 148,-

Desky z p ěněného PVC
(platnost ceníku od 1.3.2015, změna vyhrazena)

rozm ěr (mm) celé  tabule
tlouš ťka barva

344,-

bílá 169,- 211,-3 mm

5mm bílá 275,-

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115

2050 3050 2 846,-
* 1000 2050 1 148,-

10 mm bílá 1560 3050 560,- 2 688,- 700,-
2050 3050 3 472,-

řezaný materiál
šířka délka (Kč / m2) (Kč / ks) (Kč / m2)

Upozorn ění:    hvězdičkou označené materiály jsou na objednávku
barevné desky jsou vhodné pouze do interiéru

                         informace o jiných rozměrech, barvách, typech a příslušenstvích na požádání

                         
Služby :          formátování celých tabulí na rozměr 10,- Kč/bm (tolerance ± 3 mm)
                         rozvozy - viz. naše služby

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

rozm ěr (mm) celé  tabule

* 1220 3 050 1 001,-

* 1220

tlouš ťka barva

3 050 1 689,-5 mm 

barevné  - 

barevné  - 

3 mm 269,-

454,-

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



tlouš ťka v mm

deska / AL plech šířka délka celé tabule menší formát

  3 / 0,12 mat / mat 1220 3050 390,- 460,-

  3 / 0,20 mat / lesk 1000 2050 505,-  - 

  3 / 0,20 mat / lesk 1000 3050 505,- 595,-

  3 / 0,20 mat / lesk 1000 4050 505,-  - 

 * 3 / 0,20 mat / lesk 1250 2500 505,-  -

  3 / 0,20 mat / lesk 1500 3050 505,- 595,-

 * 3 / 0,20 mat / lesk 1500 4050 505,-  -

 * 3 / 0,20 mat / lesk 1500 3050        cena na poptávku

 * 3 / 0,30  - 1500 3050        cena na poptávku

* 3 / 0,30 broušený hliník 1500 3050        cena na poptávku

Charakteristika:  sendvičová deska je tvořena dvěma plechy a polyethylenovým jádrem 
desky se vyznačují vysokou stabilitou, pevností a dokonale hladkým povrchem
výborná odolnost proti povětrnostním vlivům

Menší formáty: AL sendvi č tl.3/0,12 mm,  tabule  š.1220 x d.3050 mm    
š. 1220 x d. 500 mm

brushed / stříbrná

bílá / bílá

bílá / bílá

bílá / millfinish

barevné

bílá / stříbrná

bílá / bílá

bílá / bílá

bílá / bílá

bílá / bílá

Hliníkové sendvi čové desky pro reklamu
(platnost ceníku od 1.3.2015, změna vyhrazena)

barva provedení
formát desky v mm K č/m2

š. 1220 x d. 1000 mm
š. 1220 x d. 1500 mm

Menší formáty: AL sendvi č tl.3/0,20 mm,  tabule  š.1500 x d.3050 mm a 1000x3 050 mm    
š. 750 x d.  500 mm š. 1500 x d.   500 mm
š. 750 x d. 1000 mm š. 1500 x d. 1000 mm
š. 750 x d. 1500 mm š. 1500 x d. 1500 mm
š. 1000 x d.1000 mm

Poznámka : u šíře 750 mm je nutno počítat s tolerancí řezu  4-5 mm 

Upozorn ění : hvězdičkou označené materiály jsou na objednávku
informace o jiných rozměrech a typech na požádání

Služby :          formátování celých tabulí na rozměr 20,- Kč/bm (tolerance ± 3 mm)
                         rozvozy - viz. naše služby

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



název tlouš ťka barva váha K šířka délka menší formát
počet st ěn  v kg/m 2 W/m2 oC ( mm ) ( mm ) Kč / m2 Kč / ks Kč / m2

* PC BOX 4/2 čirá 0,8 2100 6000 180,- 2 268,- 180,-
PC BOX 6/2 1,3 3,6 2100 6000 276,- 3 478,- 276,-
PC BOX 8/2 1,5 3,3 2100 6000 324,- 4 082,- 324,-
PC BOX 10/2 1,7 3,0 2100 6000 359,- 4 523,- 359,-
PC STRONG 10/4 1,7 2,5 2100 6000 359,- 4 523,- 359,-
PC STRONG 16/4 2,7 1,9 2100 6000 576,- 7 258,- 576,-
*PC STRONG 20/4 3,0 1,8 2100 6000 744,- 9 374,- ----------
*PC STRONG 25/4 3,4 1,6 2100 6000 780,- 9 828,- ----------

*PC BOX 4/2 opál 0,8 2100 6000 190,- 2 394,- ----------
PC BOX 6/2 1,3 3,6 2100 6000 290,- 3 654,- 290,-
PC BOX 8/2 1,5 3,3 2100 6000 341,- 4 297,- 341,-
PC BOX 10/2 1,7 3,0 2100 6000 377,- 4 750,- 377,-
*PC STRONG 10/4 1,7 2,5 2100 6000 377,- 4 750,- 377,-
*PC STRONG 16/4 2,7 1,9 2100 6000 605,- 7 623,- ----------
*PC STRONG 20/4 3,0 1,8 2100 6000 781,- 9 841,- ----------
*PC STRONG 25/4 3,4 1,6 2100 6000 820,- 10 332,- ----------

*PC BOX 4/2 kouř 0,8 2100 6000 198,- 2 495,- ----------
PC BOX 6/2 1,3 3,6 2100 6000 304,- 3 830,- 304,-
PC BOX 8/2 1,5 3,3 2100 6000 356,- 4 486,- 356,-
PC BOX 10/2 1,7 3,0 2100 6000 395,- 4 977,- 395,-
*PC STRONG 10/4 1,7 2,5 2100 6000 395,- 4 977,- 395,-
*PC STRONG 16/4 2,7 1,9 2100 6000 634,- 7 988,- 634,-
*PC STRONG 20/4 3,0 1,8 2100 6000 818,- 10 307,- ----------

Polykarbonátové kom ůrkové desky
zn. MULTICLEAR BOX a STRONG
(platnost ceníku od 28.1.2014, změna vyhrazena)

celé tabule

*PC STRONG 20/4 3,0 1,8 2100 6000 818,- 10 307,- ----------
*PC STRONG 25/4 3,4 1,6 2100 6000 858,- 10 811,- ----------

tl. v mm
počet st ěn čirá opál kou ř

 6/2 361,- 378,- 396,-
8/2 424,- 446,- 466,-

10/2 471,- 494,- 517,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Struktura komůrek: orientace komůrek:
PC BOX

PC STRONG délka

Služby:   • formátování celých tabulí a menších formátu na rozměr 10,- Kč/bm (tolerance ± 3 mm)
  • formátování do druhého pracovního dne od objednání
  • rozvozy - viz naše služby

Upozorn ění:  • hvězdičkou označené materiály nejsou běžně skladem, dodání na objednávku
 • informace o jiných rozměrech, barvách, typech a příslušenstvích na požádání

  šířka š. 1050  x  d. 1500 mm

š. 2100  x  d. 2000 mm
š. 2100  x  d. 3000 mm

š. 1050  x  d. 2000 mm
š. 1050  x  d. 3000 mm
š. 1050  x  d. 6000 mm
š. 2100  x  d. 1500 mm

velikosti menších formát ů:

Řezaný materiál

Podmínky prodeje řezaného materiálu je nutné dohodnout na prodejn ě. 

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115     
DIČ: CZ25386115  



šířka délka Kč / m2 Kč / ks
 3 mm 450 gr/m2 bílá 2000 3000 76,- 456,-
 5 mm 1200 gr/m2 bílá 2000 3000 166,- 996,-
 8 mm 1500 gr/m2 bílá 2000 3000 226,- 1 356,-
 10 mm 1800 gr/m2 bílá 2000 6000 279,- 3 348,-

Orientace kom ůrek:

délka

šířka

Upozorn ění: materiál je na objednávku
                    informace o jiných rozměrech, barvách, typech a příslušenstvích na požádání

Polypropylenové kom ůrkové desky

tlouš ťka pozn. barva
formát desky v mm cena

(platnost ceníku od 1.3.2015, změna vyhrazena)

                    informace o jiných rozměrech, barvách, typech a příslušenstvích na požádání

Služby :         formátování tabulí na rozměr 10,- Kč/bm (tolerance ± 3 mm)
                       rozvozy - viz. naše služby

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



šířka délka Kč / m2 Kč / ks

bílá - 744
mat / mat

zrcadlo 
stříbrné 
zrcadlo

zlaté

Charakteristika:  Iroplast je deska z houževnatého polystyrénu určena pro interierové aplikace 
 je vhodná pro zpracování za tepla - ohýbání, dále pro řezání, vrtání a frézování
 dá se dobře potisknou sítotiskem

2,00  - 1000 2000

263,- 526,-

642,- 1 284,-

621,- 1 242,-

barevné 2,00  - 1000 2000

2,00  - 1000 2000

62,-2000

452,-

124,-

129,- 258,-2000

906,-

3,00

4,00

8

5

1000 2000 342,- 684,-

1000

Iroplast SB - HPS desky
(platnost ceníku od 1.3.2015, změna vyhrazena)

rozm ěr (mm) cena
barva tlouš ťka balení / ks

0,50 50 1000

10001,00

2,00

25

2000 453,-

1000 2000 226,-12

Upozorn ění :   materiál je na objednávku
                     informace o jiných rozměrech, barvách, typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



KAPA - Line
barva tlouš ťka počet kus ů

šířka délka v boxu Kč/ks Kč/m2

 bílá 3 mm 1000 1400 40 270,- 193,-

bílá 5 mm 1000 1400 24 320,- 229,-

Charakteristika: sendvičová deska s bílým pěnovým jádrem oboustraně krytá bílým kartonem 

Použití: interierové aplikace, aranžování, výstavnictví, výroba 2D i 3D modelů, apod.
vhodné pro kašírování, potisk sítotiskem a digitální UV technologií

KAPA - Plast
barva tlouš ťka počet kus ů

šířka délka v boxu Kč/ks Kč/m2

bílá     * 5 mm 1400 1000 24 385,- 275,-
bílá     * 5 mm 1400 3000 18 1 155,- 275,-
bílá     * 5 mm 1530 3050 16 1 262,- 275,-

bílá 10 mm 1530 1000  - 503,- 329,-
bílá 10 mm 1530 3050 12 1 510,- 329,-
bílá    * 10 mm 2030 3050 8 1 974,- 329,-

Ultralehké sendvi čové desky

(platnost ceníku od 15.10.2015, změna vyhrazena)

rozm ěr (mm) cena 

KAPA-Line, KAPA-Plast

rozm ěr (mm) cena 

bílá    * 10 mm 2030 3050 8 1 974,- 329,-
Charakteristika: sendvičová deska se šedým polyuretanovým jádrem oboustranně krytá bílým kartonem 

potaženým tenkou vrstvou polyetylenu

Použití: interierové i krátkodobě exterierové aplikace, výstavnictví, výroba 2D i 3D modelů, apod.
vhodné pro kašírování, potisk sítotiskem a digitální UV technologií

KAPA há čky upevňovací prvek 15,- Kč/ks

Upozorn ění: hvězdičkou označený materiál je na objednávku
informace o jiných rozměrech, barvách, typech a příslušenstvích na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



čiré a opálové plexisklo (extrudované)
           základní formát menší formát

šířka délka Kč/m2
Kč/ks Kč/m2

  2 mm 2000 3000 310,- 1 860,- 365,-
  3 mm 2000 3000 476,- 2 856,- 560,-
  4 mm 2000 3000 627,- 3 762,- 738,-

čirá   5 mm 2000 3000 808,- 4 848,- 951,-
  6 mm 2000 3000 967,- 5 802,- 1 138,-
* 8 mm 2000 3000 1 280,- 7 680,- ----------------
10 mm 2000 3000 1 608,- 9 648,- 1 892,-

  2 mm 2000 3000 328,- 1 968,- 386,-
opál   3 mm 2000 3000 509,- 3 054,- 599,-

LT  38%   4 mm 2000 3000 683,- 4 098,- 804,-
  4 mm 2000 4000 725,- 5 800,- ----------------
  5 mm 2000 3000 867,- 5 202,- 1 020,-

Upozorn ění:    hvězdičkou označené materiály jsou na objednávku
                         
Poznámka : informace o jiných rozměrech na požádání

Velikost menších formát ů:   500 x  500  mm 1000 x 2000 mm
  500 x 1000 mm 1000 x 3000 mm
1000 x 1000 mm 1500 x 2000 mm
1000 x 1500 mm

lepidlo na plexi
typ balení obsah

ACRIFIX - 116 tuba 100 gramů

speciální plexiskla - tl.3 mm

šířka délka                      Kč/ks 
černé 2040 3040
transparentní 2040 3040
transparentní 2040 3040
pigmentové 2040 3040
satinované 2040 3040
fluorescentní 2040 3040
zrcadlo 2040 3040

Upozorn ění: speciální plexiskla jsou na objednávku
                    
Poznámka : informace o jiných rozměrech, barvách, typech na požádání

Služby :          formátování na rozměr 20,- Kč/bm (tolerance ± 3 mm)
                         rozvozy - viz. naše služby

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

barva

Plexisklo - desky

rozm ěr  (mm)
tlouš ťka

(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

typ

specifikace cena
číré, střední viskozita 236,- Kč/ks

barevné průhledné svítící
stříbrné, zlaté  

specifikace

neprůhledné
kouřové průhledné
barevné průhledné
barevné neprůhledné
barevné pískované 

cena na poptávku

formát  (mm) cena 

3 045,-
5 000,-
5 000,-
5 000,-
5 860,-

cena na poptávku

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



cena cena
(Kč/kus) (Kč/kus)

Ø   5 x 1 2000 mm 66,- Ø 60 x 2 2000 mm 590,-

Ø   7 x 1 2000 mm 80,- Ø 60 x 3 2000 mm 762,-

Ø   8 x 2 2000 mm 126,- Ø 60 x 4 2000 mm 934,-

Ø 10 x 2 2000 mm 110,- Ø 60 x 5 2000 mm 1 088,-

Ø 10 x 3 2000 mm 208,- Ø  70 x 4 2000 mm 1 072,-

Ø 12 x 1 2000 mm 86,- Ø  70 x 5 2000 mm 1 280,-

Ø 12 x 2 2000 mm 120,- Ø  80 x 3 2000 mm 968,-

Ø 12 x 3 2000 mm 160,- Ø  80 x 4 2000 mm 1 214,-

Ø 13 x 2 2000 mm 136,- Ø  80 x 5 2000 mm 1 514,-

Ø 15 x 1 2000 mm 102,- Ø  90 x 3 2000 mm 1 132,-

Ø 15 x 2 2000 mm 152,- Ø  90 x 4 2000 mm 1 442,-

Ø 16 x 2 2000 mm 168,- Ø  90 x 5 2000 mm 1 782,-

Ø 20 x 1 2000 mm 146,- Ø 100 x 3 2000 mm 1 262,-

Ø 25 x 2 2000 mm 320,- Ø 100 x 4 2000 mm 1 634,-

Ø 25 x 3 2000 mm 358,- Ø 100 x 5 2000 mm 1 958,-

Ø 30 x 2 2000 mm 238,- Ø 110 x 3 2000 mm 1 338,-

Ø 30 x 3 2000 mm 332,- Ø 110 x 5 2000 mm 2 090,-

Ø 30 x 4 2000 mm 406,- Ø 133 x 3 2000 mm 1 608,-

Ø 30 x 5 2000 mm 488,- Ø 150 x 3 2000 mm 1 720,-

Ø 38 x 3 2000 mm 430,- Ø 150 x 4 2000 mm 2 058,-

Ø 40 x 2 2000 mm 320,- Ø 150 x 5 2000 mm 2 622,-

Ø 40 x 3 2000 mm 440,- Ø 180 x 4 2000 mm 2 624,-

Ø 40 x 4 2000 mm 538,- Ø 200 x 3 2000 mm 2 282,-

Ø 40 x 5 2000 mm 582,- Ø 200 x 4 2000 mm 2 922,-

Ø 50 x 2 2000 mm 504,- Ø 200 x 5 2000 mm 3 602,-

Ø 50 x 3 2000 mm 636,- Ø 250 x 4 2000 mm 5 456,-

Ø 50 x 4 2000 mm 784,- Ø 250 x 5 2000 mm 6 696,-
Ø 50 x 5 2000 mm 914,-  

Upozorn ění: materiál není běžně skladem, je na objednávku

                    informace o jiných rozměrech, barvách, typech a příslušenstvích na požádání

zboží je zatíženo manipulačním poplatkem 500,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Plexi - trubky
(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

Extrudované

rozm ěr délka rozm ěr délka

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



cena cena
(Kč/kus) (Kč/kus)

Ø 2 mm 2000 mm 44,- Ø 15 mm 2000 mm 770,-

Ø 3 mm 2000 mm 56,- Ø 18 mm 2000 mm 1 118,-

Ø 4 mm 2000 mm 100,- Ø 20 mm 2000 mm 1 192,-

Ø 5 mm 2000 mm 112,- Ø 22 mm 2000 mm 1 306,-

Ø 6 mm 2000 mm 138,- Ø 25 mm 2000 mm 1 784,-

Ø 7 mm 2000 mm 168,- Ø 30 mm 2000 mm 2 160,-

Ø 8 mm 2000 mm 234,- Ø 35 mm 2000 mm 2 790,-

Ø 10 mm 2000 mm 298,- Ø 40 mm 2000 mm 3 580,-

Ø 12 mm 2000 mm 380,- Ø 50 mm 2000 mm 5 592,-

Ø 15 mm 2000 mm 542,- Ø 60 mm 2000 mm 7 750,-

Ø 20 mm 2000 mm 844,- Ø 70 mm 2000 mm 10 206,-

Ø 25 mm 2000 mm 1 112,- Ø 80 mm 2000 mm 17 242,-

Ø 30 mm 2000 mm 1 552,- Ø 90 mm 2000 mm 21 220,-

Ø 40 mm 2000 mm 2 630,- Ø 100 mm 2000 mm 26 316,-

Ø 50 mm 2000 mm 4 016,-
 

Upozorn ění: materiál není běžně skladem, je na objednávku

                    informace o jiných rozměrech, barvách, typech a příslušenstvích na požádání

zboží je zatíženo manipulačním poplatkem 500,-

Služby:        rozvozy - viz. naše služby

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

délka

Plexi - ty če
(platnost ceníku od 16.3.2015, změna vyhrazena)

Extrudované Lité

rozm ěr délka rozm ěr

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



  A-PET fólie - amorfní polyetylentereftalát

tloušťka šířka délka                   Kč / kus 
transparentní lesk 0,60 1250 2050

lesk      * 0,80 1250 2050
lesk 1,00 1250 2050

transparentní antireflex      * 0,60 1250 2050
antireflex 1,00 1250 2050

opálová LT 28 %     * 1,00 2050 3050
lesk     * 2,00 2050 3050

  PET-G fólie - polyetylentereftalát modifikovaný g lykolem

tloušťka šířka délka                   Kč/ks 
transparentní lesk 0,75 1250 2050

lesk 1,00 1250 2050
lesk 1,50 1250 2050

opálová LT 28 %      * 1,00 2050 3050

                    

Upozorn ění:    hvězdičkou označené materiály jsou na objednávku

Polyesterové fólie A-PET, PET-G
(platnost ceníku od 1.3.2015, změna vyhrazena)

barva poznámka
cena rozm ěr (mm)

281,-

cena na poptávku

758,-

278,-
354,-
443,-

barva poznámka
rozm ěr (mm)

501,-

cena na poptávku

497,-
421,-

cena na poptávku

cena 

Upozorn ění:    hvězdičkou označené materiály jsou na objednávku
                         
Poznámka : informace o jiných rozměrech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



Magnetická fólie - TransMag

TransMag bílá 0,65 m 10 m 150,-/bm 230,-/m2 120,-/bm 185,-/m2

tl. 0,4 mm matná 1,00 m 10 m 230,-/bm 230,-/m2 185,-/bm 185,-/m2

TransMag bílá 0,62 m 30 m 217,-/bm 350,-/m2 174,-/bm 280,-/m2

tl. 0,6 mm lesklá 1,00 m 10 m 350,-/bm 350,-/m2 280,-/bm 280,-/m2

TransMag bílá 0,65 m 10 m 358,-/bm 550,-/m2 290,-/bm 445,-/m2

tl. 0,9 mm matná 1,00 m 10 m 550,-/bm 550,-/m2 445,-/bm 445,-/m2
Poznámka: skladem tloušťka  0,4  v šíři 0,65 m

skladem tloušťka  0,6  v šíři 0,62 m
skladem tloušťka  0,9  v šíři 1,00 m

Charakteristika: fólie je vhodná pro grafiku nanesenou samolepícími fóliemi nebo sítotiskem 
magnetické fólie jsou vyrobené z feromagnetického prášku a syntetického kaučuku, 

                            neobsahují olovo,  typ namagnetizování je vícepólový, jednostranný, 
                            fólie jsou použitelné při teplotách od -40 až do +70 °C 

Magnetické fólie  
(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

název
    ceny p ři odb ěru

návinšířebarva
po metrech po rolích

                                            INSTRUKCE K MAGNETICKÝM FÓLIÍM
Aplikace: povrch na který budeme pokládat magnetickou fólii nesmí být špinavý a vlhký 

dobrá zkušenost je s použitím dětského zásypu, který vytvoří mezivrstvu 
                                       mezi podkladem a povrchem magnetické fólie  

přilnavost se zlepší zaoblením rohů na fólii o průměru ne menším než 2 cm
                 
Údržba: doporučujeme fólii minimálně 1x týdně sundat a očistit  

pro čištění fólie užívat teplou vodou s malým množstvím saponátu na nádobí  

Skladování: pokud možno, skladujte na plocho nebo srolovanou a to potištěnou stranou ven  
 průměr srolované fólie nesmí být menším než 10 cm, nesmí být lámána a vystavena tlaku

při skladování na plocho se nesmí na fólii pokládat žádné předměty
vystavením vysokým teplotám (za oknem auta) se může způsobit snížení magnetizace

Důležíté:        nedodržíte-li instrukce k magnetickým fóliím, m ůže dojít k poškození nat řených
                       povrch ů a pak nelze uplatnit záruku na materiál

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech a typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



AVERY 500 Event Film, lesklé, matné,  5leté  

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)
bílá, černá 0,615 m 57,- 92,- 46,- 74,-

AVERY 1,000 m 92,- 92,- 74,- 74,-
500 1,230 m 113,- 92,- 91,- 74,-

barevné 0,615 m 67,- 109,- 54,- 87,-
1,230 m 134,- 109,- 107,- 87,-

Charakteristika:  kalandrovaná, monomerická PVC fólie, tl.75 mikronů
min. aplikační teplota 10°C, teplotní odolnost -40°C až +100°C
lesklé fólie - lepidlo akrylové, permanentní
matné fólie - lepidlo akrylové semipermanentní 
krátkodobé a střednědobé nápisy, označení a dekorace na rovné povrchy, interiér i exteriér

Poznámka: na objednávku

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech a typech na požádání

šíře
po metrech po rolích

Plotrové samolepící fólie

(platnost ceníku od 1.3.2015, změna vyhrazena)

název barva

AVERY - 500

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



ImagePerfect 3000 Promotional, lesklé, matné

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)
bílá, černá * 0,61 m 47,00 77,00 37,50 61,50

IP 3000 čirá * 1,22 m 94,00 77,00 75,00 61,50
barevné * 0,61 m 58,50 96,00 46,50 76,50

* 1,22 m 117,00 96,00 93,00 76,50
Charakteristika:  monomerická PVC fólie, tl.75 mikronů, teplotní odolnost -30°C až +90°C

podkladový papír 125g/m2, bílá fólie s modrým kontrastním papírem
min. aplikační teplota 5°C , třída hořlavosti B1
lesklé fólie - lepidlo  permanentní akrylové
matné fólie - lepidlo semi-permanentní  akrylové 

Životnost: 4 roky (černá, bílá)    3 roky (transparentní, barevné, metalické)  
Poznámka: na objednávku
Upozorn ění: hvězdičkou označené fólie při odběru 1 až 9 m je cena vyšší o 15%

ImagePerfect 3500 Intermediate Film, lesklé, matné

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)
bílá, černá 0,61 m 69,00 113,00 55,00 90,00

IP 3500 čirá 1,22 m 138,00 113,00 110,00 90,00
barevné 0,61 m 77,00 126,00 61,00 100,00

* 1,22 m 154,00 126,00 122,00 100,00
Charakteristika:  speciální měkčená PVC fólie, tl.75 mikronů,  teplotní odolnost -30°C až +90°C

Plotrové samolepící fólie ImagePerfect

(platnost ceníku od 18.5.2015, změna vyhrazena)

název barva ší ře

IP 3000, IP 3500, IP 5700

název barva ší ře
1 - 24 m 25 - 50 m

po metrech po rolích

Charakteristika:  speciální měkčená PVC fólie, tl.75 mikronů,  teplotní odolnost -30°C až +90°C
podkladový papír 140g/m2 je odolný proti vlhkosti, bílá fólie s modrým kontrastním papírem 
min. aplikační teplota 5°C , třída hořlavosti B1
lesklé fólie - lepidlo permanentní akrylové solventní repoziční
matné fólie - lepidlo semi-permanentní akrylové solventní repoziční

Životnost: 6 let (černá, bílá)    4 roky (transparentní, barevné, metalické)  
Poznámka: skladem šíře 0,61 m, vybrané barvy v š.1,22 m
Upozorn ění: hvězdičkou označené fólie při odběru 1 až 9 m je cena vyšší o 15%

ImagePerfect 5700 High Performance Film, lesklé

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)
bílá, černá 0,61 m 83,00 136,00 62,00 101,50

IP 5700 čirá 1,22 m 166,00 136,00 124,00 101,50
barevné 0,61 m 103,00 169,00 78,00 128,00

1,22 m 206,00 169,00 156,00 128,00
Charakteristika:  polymerická PVC fólie, tl.70 mikronů, teplotní odolnost -30°C až +90°C

podkladový papír 140g/m2 je odolný proti vlhkosti, bílá fólie s modrým kontrastním papírem 
min. aplikační teplota 5°C,  třída hořlavosti B1, 
lepidlo permanentní akrylové solventní repoziční

Životnost: 8 let (černá, bílá)    6 let (transparentní, barevné, metalické)  
Poznámka: na objednávku

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

název barva ší ře
1 - 24 m 25 - 50 m

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



Oracal 641, lesklé, matné, 3-4leté  

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

černá 0,50 m 39,- 78,- 32,50 65,-
bílá 0,63 m 49,- 78,- 41,- 65,-
čirá 1,00 m 78,- 78,- 65,- 65,-

Oracal 1,26 m 98,- 78,- 82,- 65,-
641 0,50 m 49,- 98,- 41,50 83,-

barevné 0,63 m 62,- 98,- 52,- 83,-
1,00 m 98,- 98,- 83,- 83,-
1,26 m 123,50 98,- 104,- 83,-
0,50 m 56,- 112,- 47,50 95,-

metalické 0,63 m 70,- 112,- 60,- 95,-
1,00 m 112,- 112,- 95,- 95,-
1,26 m 140,- 112,- 120,- 95,-

Charakteristika: válcovaná, monomerická PVC fólie, tl.75 mikronů, lepidlo permanentní polyakrylové disperzní 
min. aplikační teplota 10°C, teplotní odolnost -40°C až +80°C
krátkodobé a střednědobé nápisy, označení a dekorace na rovné povrchy, interiér i exteriér

Poznámka: šíře 0,5 m skladem
šíře 1,00 skladem pouze vybrané barvy
šíře 0,63 m a  1,26 m na objednávku 

Plotrové samolepící fólie  
Oracal - 641, 651

(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

název barva ší ře
po metrech po rolích

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

černá 0,50 m 58,- 116,- 51,- 102,-
bílá 1,00 m 116,- 116,- 102,- 102,-
čirá 1,26 m 146,- 116,- 128,- 102,-

Oracal 0,50 m 70,- 140,- 61,- 122,-
651 barevné 1,00 m 140,- 140,- 122,- 122,-

1,26 m 176,- 140,- 154,- 122,-
0,50 m 74,- 148,- 64,- 128,-

metalické 1,00 m 148,- 148,- 128,- 128,-
1,26 m 186,- 148,- 161,- 128,-

Charakteristika: válcovaná spec. měkčená PVC fólie, tl.70 mikronů, lepidlo permanentní polyakrylové solventní  
min. aplikační teplota 8°C, teplotní odolnost -40°C až +80°C
střednědobé nápisy, označení a dekorace na rovné povrchy, exteriér

Poznámka: na objednávku

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech a typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Oracal 651, lesklé, 4-5leté  

název barva ší ře
po metrech po rolích

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

bílá, černá 0,5 m 90,- 180,- 79,50 159,-
1,0 m 180,- 180,- 159,- 159,-

Oracal barevné 0,5 m 109,- 218,- 96,50 193,-
751 1,0 m 218,- 218,- 193,- 193,-

metalizované 0,5 m 109,- 218,- 96,50 193,-
1,0 m 218,- 218,- 193,- 193,-

Charakteristika: litá PVC fólie, tloušťka 60 mikronů, lepidlo permanentní polyakrylové solventní 
min. aplikační teplota 8°C, teplotní odolnost -50°C až +110°C
dopravní prostředky, vhodné na nerovné povrchy a do prolisů

Životnost: 8 let - černá, bílá    7 let - barvy,    5 let - metalické

Poznámka: na objednávku

Oracal 638 Wall Art,   matné

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

černá 0,50 m 55,- 47,-
bílá 0,63 m 69,- 59,- 94,-

Plotrové samolepící fólie  

(platnost ceníku od 1.3.2015, změna vyhrazena)

Oracal 751, lesklé, 7-8leté

název barva

po rolích

po metrech po rolích

110,-

šíře

Oracal - 751,  Oracal - 638 

název barva ší ře
po metrech

bílá 0,63 m 69,- 59,-
čirá 1,00 m 110,- 94,-

Oracal 1,26 m 139,- 118,-
638 0,50 m 65,- 54,-

barevné 0,63 m 82,- 68,-
1,00 m 130,- 108,-
1,26 m 164,- 136,-
0,50 m 71,- 60,-

metalické 0,63 m 89,- 76,-
1,00 m 142,- 120,-
1,26 m 179,- 151,-

Charakteristika: monomerická PVC fólie, tl.80 mikronů, lepidlo semi-permanentní polyakrylové
min. aplikační teplota 10°C, teplotní odolnost -40°C až +80°C
speciální fólie pro dekorace na interierových stěnách
vhledem k široké škále druhů povrchů doporučujeme před samotnou aplikací otestovat
k aplikaci řezané grafiky doporučujeme přenosku Oratape LT 95, která má nížší lepivost

Poznámka: na objednávku

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech a typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

94,-

108,-

120,-

110,-

130,-

142,-

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



ORACAL 970RA  Premium Wrapping Cast

(Kč / bm) (Kč / m2)

bílá, černá 1,52 m 540,00 355,-
Oracal 970RA  barvy 1,52 m 573,00 377,-

metalické 1,52 m 620,00 408,-

Charakteristika: speciální litá PVC fólie, tl.100 mikronů, lepidlo šedé, solventní akrylové, repoziční permanentní
min. aplikační teplota 8°C, teplotní odolnost -50°C až +110°C
fólie jsou speciálně vyvinuty na úplné polepení vozidel (změna barvy)
repoziční lepidlo ulehčuje aplikaci fólie na velké plochy a umožňuje dobrou bezezbytkovou
odstranitelnost fólie dlouhou dobu po aplikaci
Oracal 970RA má lepidlo "Rapid Air", které poskytuje rychlou a jednoduchou aplikaci bez
vzduchových bublin 

Životnost: 10 let - černá, bílá    8 let - barvy,  5 let - metalické

Poznámka: na objednávku
LESK - černá, bílá, 49 barev standardních, 25 barev metalických 
MAT - černá, bílá, 3 barvy standardní, 15 barev metalických  

Oracal 975 Premium Carbon Structure Cast

po metrech

po metrech

Plotrové samolepící fólie

název barva

(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)
Oracal - 970RA, 975 Carbon Strukture  

šíře

(Kč / bm) (Kč / m2)

Oracal 975 všechny barvy 1,52 m 1 125,00 740,-

Charakteristika: litá PVC fólie se strukturovaným povrchem karbonového vzhledu
tl.150 mikronů, lepidlo čiré solventní polyakrylové, repoziční permanentní
min. aplikační teplota 8°C, teplotní odolnost -50°C až +110°C
fólie se používá pro vylepšení designu povrchu aut  

Životnost: 5 let  - barvy   3 roky - metalické

Poznámka: na objednávku
struktura carbon CA: 9 barev
struktura brushed BR: 5 barev
návin 10, 25, 50 m

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech a typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

název barva ší ře
po metrech

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)
001 - stříbrná lesk 0,5 m 96,- 192,- 85,- 170,-

 003 - zlatá lesk 0,5 m 109,- 218,- 96,- 192,-

911 - zlatá lesk                                  
oboustranně     

0,5 m 133,- 266,- 117,- 234,-

Charakteristika: ultratenká polyesterová fólie, tl. 23 mikronů, lepidlo permanentní akrylové solventní   
min. aplikační teplota 8°C, teplotní odolnost -40°C až +120°C, krátkodobé použití v reklamě
fólie vytváří zdání metalických povrchů, vhodné pro dekorace, jmenovky, tech.štítků apod.  

Poznámka: šířka 1,00 m na objednávku

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)
Oracal

451
Charakteristika: vysoce ohebná PVC fólie, tl.80 mikronů, lepidlo permanentní polyakrylové solventní

Poznámka: 

Plotrové samolepící fólie

barva
po metrech po rolích

šíře

Oracal - 352, 451, 6510, 8300
(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

po rolích

Oracal 451, samolepící fólie na banery,  3leté

Oracal 352, vysocelesklé plotrové fólie, 1-2leté

název

název

na objednávku, další šířka 1,0 m 
vhodné na plachty, transparenty, markýzy, nedoporučuje se na nákladní autoplachty

30 barev 91,-0,5 m

po metrech

Oracal                  
352

barva

Oracal 6510, fluorescentní fólie, lesklé,  1leté

šíře
po metrech

182,00 80,- 160,00

po rolích
(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

Oracal 
6510

Charakteristika: měkčená PVC fólie, tl.100 mikronů, lepidlo semi-permanentní akrylové  
min. aplikační teplota 8°C, teplotní odolnost -40°C až +80°C
díky výraznému vzhledu je vhodná na upoutání pozornosti, při výprodejích a krátkodobých akcí

Barva :  029-žlutá, 037-oranžová, 038-červenooranžová, 039-červená, 046-růžová, 069-zelená
Poznámka: šířka 1,00 m na objednávku 

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)
Oracal všechny

8300 barvy
Charakteristika: válcovaná PVC fólie, tl.80 mikronů, lepidlo permanentní polyakrylové solventní  

min. aplikační teplota 8°C, teplotní odolnost -40°C až +80°C, vhodné pro okenní grafiku  
Poznámka: na objednávku, další šířka 1,00 m 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

0,5 m 211,-

0,5 m

barva ší ře

Oracal 8300, transparentní fólie, lesklé,  5leté

název

název
po metrech

barva

422,- 372,-186,-

po rolích
šíře

88,-

po rolích

176,-

po metrech

78,- 156,-

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

Oracal všechny 0,5 m 135,- 270,- 119,- 238,-
8500 barvy 1,0 m 270,- 270,- 238,- 238,-

Charakteristika: polymerická PVC fólie, tl.80 mikronů, lepidlo permanentní polyakrylové solventní  
min. aplikační teplota 8°C, teplotní odolnost -40°C až +90°C

Poznámka: na objednávku
Upozorn ění: standartní šíře 0,50 a 1,00 m všechny barvy

nestandardní šíře 0,63 a 1,26 m pouze vybrané barvy

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

ImagePerfect všechny 0,61 m 137,-  224,50 119,- 195,-
5700T barvy 1,22 m 274,-  224,50 238,- 195,-

Charakteristika: polymerická PVC fólie, tl.90 mikronů, lepidlo permanentní, akrylové solventní
min. aplikační teplota 5°C, teplotní odolnost -30°C až +90°C, 

Poznámka: na objednávku

Aslan CT116, 7leté

ImagePerfect 5700T, 7leté

název barva ší ře
po metrech po rolích

Translucentní fólie pro sv ětelnou reklamu
Oracal-8500, IP-5700T, Aslan-CT 116   

(platnost ceníku od 18.5.2015, změna vyhrazena)

Oracal 8500, 7leté

název barva ší ře
po metrech po rolích

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)
Aslan všechny

 CT116 barvy
Charakteristika: polymerická PVC fólie, tl.90 mikronů, lepidlo permanentní akrylové

min. aplikační teplota 15°C, teplotní odolnost -30°C až +80°C
Poznámka: na objednávku

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

název barva ší ře
po metrech po rolích

1,23 m 218,- 177,- 189,- 154,-

Aslan CT116, 7leté

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

Multi Glass Film aplikace

Dry Apply na sucho

Charakteristika: válcovaná, polymericky měkčená PVC fólie, tl.80 mikronů, lepidlo akrylové, permanentní
7letá plotrová fólie vhodná pro dekoraci oken, vytváří dojem pískovaného skla    
lepidlo Dry Apply je komůrkové lepidlo pro aplikaci suchou cestou na velké okenní plochy  

Poznámka: skladem

název

Multi Glass Film Dry Apply - plotrová fólie s efekt em pískovaného skla

šíře

Okenní plotrové samolepící fólie 

(platnost ceníku od 1.3.2015, změna vyhrazena)

Multi Glass Film Dry Apply

183,701,37 m 295,- 215,00 252,-

po metrech po rolích

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

IP 5801 aplikace 
opal frost na mokro

IP 5802 aplikace
satin crystal na mokro

IP 5802 PA aplikace 
satin crystal na sucho

IP 5803 aplikace 
satin crystal HD na mokro

IP 5804 aplikace 
light silver frost na mokro

IP 5804 PA aplikace 
light silver frost na sucho

IP 5805 aplikace 
silver frost na mokro

IP 5805 PA aplikace 
silver frost na sucho

260,-

193,-

1,22 m 

1,22 m 

143,-

144,-

1,22 m 

1,22 m 158,- 173,-

228,-

130,-159,-

142,-

213,- 234,-

168,-205,-187,-

192,-

 129,50

typ ší ře

125,-

po metrech po rolích

102,50   139,- 114,-

1,22 m 250,- 205,- 225,-  184,50

1,22 m 

228,- 187,-

158,-

205,- 168,-1,22 m 

Okenní plotrové samolepící fólie 

(platnost ceníku od 18.5.2015, změna vyhrazena)

ImagePerfect  5800

ImagePerfect 5800

název

1,22 m 

176,-

117,-

silver frost na sucho

Charakteristika: polymerická fólie, tl. 80 mikronů, životnost 7 let, tepelná odolnost od  -30°C do +90°C
lepidlo permanentní akrylátové solventní 

IP 5801 - monomerická fólie, tl. 80 mikronů, životnost 3 roky

IP 5802 a 5802 PA - tl. 75 mikronů

IP 5802, 5804,  5805 - PERFECT APPLY (PA) mají kanálkové lepidlo
pro jednodušší a rychlejší aplikaci a bez bublin

Poznámka: IP 5804 - skladem  

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech (š. 0,61 a 1,60 m) na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

IP 5901 bílá

whiteboard lesk

IP 5902 transparentní

clearboard lesk

IP 5903 černá

blackboard matná

IP 5905 černá

blackboard matná

Charakteristika: IP 5901 a IP 5902 jsou vysocelesklé, laminované fólie z polyesteru a PVC, určené
pro použití stíratelných popisovačů
tl.145 mikronů, lepidlo permanentní akrylátové solventní
teplotní odolnost od  -30°C do +90°C
fólie se mohou čistit stěrkami pro tabule nebo s použitím prostředku IP Surface Cleaner  

IP 5903 černá matná PVC fólie s drsným povrchem, určena pro popisování tuhou křídou
tl.180 mikronů, lepidlo permanentní akrylátové solventní
 teplotní odolnost od  -30°C do +90°C

IP 5905 černá matná PVC fólie s hladkým povrchem, určena pro popisování tekutou křídou
tl.160 mikronů, lepidlo permanentní akrylátové solventní
 teplotní odolnost od  -30°C do +90°C

Poznámka: IP 5903 - skladem  

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech (š. 0,61 a 1,60 m) na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

1,22 m 176,- 144,- 158,-  129,50

1,22 m 176,- 144,- 158,-  129,50

1,22 m 439,- 360,- 395,- 324,-

1,22 m 439,- 360,- 395,- 324,-

Tabulové samolepící fólie 
ImagePerfect  5900

(platnost ceníku od 18.5.2015, změna vyhrazena)

ImagePerfect 5900

název typ ší ře
po metrech po rolích

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



Reflekton - 3100

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

Charakteristika : tl.130 mikronů, PE fólie s retroreflexní vrstvou
lepidlo akrylové permanentní

Barva : bílá, červená, žlutá, modrá, oranžová, zelená
Poznámka : skladem

3M - 983 Reflexní konturovací páska pro zna čení vozidel - pevné nástavby

3M
983

Charakteristika : lepidlo solvent polyakrylát, permanentně přilnavé, citlivé na tlak
schváleno dle normy ECE-R104-C

Barva : bílá 983-10, červená 983-72, žlutá 983-71
Upozorn ění: nelze lepit mokrou cestou
Poznámka : na objednávku 

364,-46,0 m

po metrech

5,5 cm 78,-/bm

453,-

    Ceny p ři odb ěru
po rolích

1,22 m

Reflexní fólie

(platnost ceníku od 1.3.2015, změna vyhrazena)

298,00

šíře návin

po metrech

Reflekton - 3100,  3M - konturovací pásky

po rolích

R - 3100

název

64,-/bm

návinšíře

až 7 let

životnost

371,00až 3 roky

50 m 

název životnost

3M - 987 Reflexní konturovací páska pro zna čení vozidel - plachtové nástavby

3M
987

Charakteristika : lepidlo solvent polyakrylát, permanentně přilnavé, citlivé na tlak
schváleno dle normy ECE-R104-C

Barva : bílá 987-10, červená 987-72, žlutá 987-71
Upozorn ění: nelze lepit mokrou cestou
Poznámka : na objednávku 

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech a typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

až 7 let 50 m 5,1 cm

    Ceny p ři odb ěru
návinšíře

po metrech
název životnost

82,-/bm 68,-/bm

po rolích

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



Oralite 5500

Oralite
5500

Charakteristika : tl.110 mikronů
lepidlo permanentní polyakrylové solventní
fólie je certifikovaná pro výrobu dopravního značení (splňuje normu STN EN 12899-1:2003)

Barva : bílá, červená, žlutá, modrá, oranžová, zelená
Poznámka : skladem bílá 

Oralite 5700

Oralite
5700

Charakteristika : tl. 130 mikronů
lepidlo permanentní polyakrylové solventní
fólie je certifikovaná pro výrobu dopravního značení (splňuje normu STN EN 12899-1:2003)
hladký povrch velmi odolný proti otěru

Barva : černá , bílá, červená, modrá, oranžová, zelená, žlutá 
Poznámka : na objednávku 

360,-/bm

po rolích

50 m

návin

po rolích

po metrech

název

1,22 m5 let

šíře

název

336,-/m2

životnost

410,-/bm

po metrech

Reflexní fólie

(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

    Ceny p ři odb ěru

295,-/m2

šíře

Oralite - 5500, 5700,

421,-/bm1,22 m

životnost

7 let

návin

50 m

395,-/m2482,-/bm

    Ceny p ři odb ěru

345,-/m2

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech a typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

0,61 m 69,- 113,- 52,- 85,-
1,23 m 138,- 113,- 104,- 85,-

Charakteristika: monomerická PVC fólie, tl.80 mikronů, lepidlo akrylové lehce snimatelné   
vhodné na šablony pro válečkování a nástřiky

Poznámka: na objednávku
Upozorn ění: šíře 0,61 m je řezána z šíře 1,23m a tudíž je dodávána ze dvou části

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

Oramask 0,5 m 53,- 106,- 47,- 94,-
810 1,0 m 106,- 106,- 94,- 94,-

Charakteristika: PVC fólie s matným povrchem, tl.80 mikronů, lepidlo semi-permanentní, polyakrylové
min. aplikační teplota 10°C, vhodné na šablony pro válečkování a nástřiky

Poznámka: na objednávku
Upozorn ění: informace o jiných rozměrech na požádání

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)název

šíře
po metrech

šedá

Oramask 831 a 832 - maskovací fólie pro pískování

šíře
po metrech

Samolepící fólie šablonové a maskovací
SignMask, Oramask-810, 831, 832, Hartcon-350

(platnost ceníku od 1.3.2015, změna vyhrazena)

SignMask - šablonová fólie 

SignMask

název barva

po rolích

šedá

po rolích

barva šíře
po metrech po rolích

Oramask 810 - šablonová fólie 

název barva

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

831 - 230 zelená 0,5 m 81,- 162,- 71,- 142,-
832 - 350 šedá 0,5 m 145,- 290,- 127,- 254,-

Charakteristika: PVC fólie s matným povrchem, lepidlo semi-permanentní polyakrylové
min. aplikační teplota 10°C, vhodné na šablony k pískování
Oramask 831 - tloušťka 230 mikronů
Oramask 832 - tloušťka 350 mikronů

Poznámka: na objednávku
Upozorn ění: informace o jiných rozměrech na požádání

(Kč / bm) (Kč / m2) (Kč / bm) (Kč / m2)

Charakteristika: PVC maskovací fólie s matným povrchem, tl.350 mikronů,  lepidlo semi-permanentní akrylové
min. aplikační teplota 10°C, vhodné na šablony k pískování

Poznámka: na objednávku
Upozorn ění: šíře 0,61 m je řezána z šíře 1,23m a tudíž je dodávána ze dvou části

informace o jiných rozměrech a typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

název

178,-Hartcon modrá 0,61 m 123,- 202,- 109,-

Hartcon - maskovací fólie pro pískování 

název barva ší ře
po metrech po rolích

barva šíře

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



aplikační papír bez
podkladového papíru

Charakteristika:   tloušťka 0,11 mm, kaučukové lepidlo
Poznámka:   na objednávku, pouze š.25 cm skladem 

Oratape aplikační PE fólie bez

MT 95 podkladového papíru

Oratape aplikační PE fólie bez

LT 95 podkladového papíru

Charakteristika:   modifikované polyakrylové lepidlo, 
   MT 95 - mírná lepivost, LT 95 - nízká lepivost   
  tloušťka MT 95 - 0,155 mm,  LT 95 - 0,150 mm

Poznámka:   š. 1m na objednávku

POLI - TAPE aplikační PP fólie bez

PT 160 podkladového papíru

100 m 26,-

50, 61, 100, 122 cm 100 m 29,-

50,100 cm

návin
Cena

(Kč /m2)

39,00

Aplika ční papír a fólie
(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

(Kč / m2)
název šíře návin

Cena

šíře 

název šíře 

Cena

50 m 39,00

50 m 

návinnázev

Master Tape 25, 30, 50, 61, 100, 122 cm

10, 20, 30, 50, 61, 100, 122 cm

(Kč /m2)

Charakteristika:   tloušťka fólie 0,110 mm, PP fólie transparentní, strukturovaná, lepidlo akrylové,
Poznámka:   š. 1 a 1,22 m na objednávku

POLI - TAPE aplikační PP fólie 0,5 m 50 m 34,-/bm 68,-/m2 29,-/bm 58,-/m2
PT 165 s podkl. papírem 1,0 m 50 m 68,-/bm 68,-/m2 58,-/bm 58,-/m2

Charakteristika:   tloušťka fólie 0,110 mm, PP fólie transparentní, strukturovaná, lepidlo akrylové,
Poznámka:   š. 1m na objednávku

Oratape aplikační PVC fólie 0,5 m 50 m 35,-/bm 70,-/m2 30,-/bm 60,-/m2
MT 80 s podkl. papírem 1,0 m 50 m 70,-/bm 70,-/m2 60,-/bm 60,-/m2

Charakteristika:   tloušťka fólie 0,080 mm, PVC fólie transparentní, lepidlo polyakrylové, solventní
Poznámka:   š. 1m na objednávku

Upozorn ění:   informace o jiných rozměrech a typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

název ší ře návin
    Cena při odb ěru

do 50 m po rolích

název ší ře návin
    Ceny p ři odb ěru

do 50 m po rolích

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



TransFlex 400

Poznámka: skladem jen vybrané barevné odstíny

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech a typech na požádání

223,-/bmneonové 0,5 m 25 m 248,-/bm

186,-/bm

  metalické 0,5 m 25 m 232,-/bm 209,-/bm

  standardní 0,5 m 25 m 207,-/bm

s gumovým povrchem
Nažehlovací fólie

(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

barva ší ře návin
    ceny p ři odb ěru

po metrech po rolích

Čas Tlak
20 - 25 s vysoký
20 - 25 s vysoký
15 - 20 s střední
20 - 25 s střední

Při prodloužení času je možné snížit aplikační teplotu (min. 150ºC). 
Doporučujeme odstranit polyesterovou ochrannou fólii ještě za tepla. 
Po odstranění polyesterové ochranné fólie přitlačte motiv v lisu ještě po dobu dalších cca 2 vteřin. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Polyester 150 - 160ºC

Bavlna 165 - 175ºC
Bavlna/ Polyester 165 - 175ºC
Polyester/ Akryl 160 - 170ºC

Parametry p ři aplikaci nažehlovacím lisem Teplota

Tato fólie se využívá na reklamní účely (nápisy a motivy na sportovní oděvy) i v textilním designu. Má 
samolepící nosič a je možné ji zpracovávat běžnými řezacími plotry použitím 45º nože. Doporučujeme snížit 
řezací rychlost a jemně zvýšit přítlak nože oproti standardnímu nastavení pro řezání PVC fólií. Fólie se 

vyřezává zrcadlově ze strany teploaktivního lepidla až k povrchu polyesterového nosiče. Oblečení s 
aplikacemi nažehlovací fólie perte naruby při teplotě maximálně 60ºC. Žehlete z rubové strany. Nylon a 

impregnované tkaniny pro aplikaci nejsou vhodné. 

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



TransFlock 500

Poznámka: na objednávku

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech a typech na požádání

po metrech

  standardní 0,5 m 255,-/bm

po rolích

25 m 284,-/bm

Nažehlovací fólie
se sametovým povrchem

(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

barva ší ře návin
    ceny p ři odb ěru

Čas Tlak
15 - 20 s vysoký
20 - 25 s vysoký
17 - 22 s střední
20 - 25 s střední

Při prodloužení času je možné snížit aplikační teplotu (min. 150ºC). 
Doporučujeme odstranit polyesterovou ochrannou fólii ještě za tepla. 
Po odstranění polyesterové ochranné fólie přitlačte motiv v lisu ještě po dobu dalších cca 2 vteřin. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Bavlna 170 - 175ºC
Bavlna/ Polyester 170 - 175ºC

Tato fólie se využívá na reklamní účely (nápisy a motivy na sportovní oděvy) i v textilním designu. Je možné 
ji zpracovávat běžnými řezacími plotry použitím 60º nože. Doporučujeme snížit řezací rychlost a jemně zvýšit 

přítlak nože oproti standardnímu nastavení pro řezání PVC fólií. Fólie se vyřezává zrcadlově ze strany 
teploaktivního lepidla až k povrchu polyesterového nosiče. Oblečení s aplikacemi nažehlovací fólie perte 

naruby při teplotě maximálně 60ºC a používejte jen prací prostředky na barevné prádlo. Nylon a 
impregnované tkaniny pro aplikaci nejsou vhodné. 

Parametry p ři aplikaci nažehlovacím lisem Teplota

Polyester 150 - 165ºC
Polyester/ Akryl 165 - 170ºC

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



TransFlex Nylon 600

Poznámka: na objednávku

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech a typech na požádání

221,-/bm

Nažehlovací fólie
na oděvy s nylonem

(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

barva ší ře návin
    ceny p ři odb ěru

po metrech po rolích

všechny barvy 0,5 m 25 m 246,-/bm

zlatá a stříbrná metalická 0,5 m

stříbrná reflexní - 6781 0,5 m

25 m

25 m

cena na poptávku

cena na poptávku

Čas Tlak
20 - 25 s vysoký
20 - 25 s vysoký
15 - 20 s střední
20 - 25 s střední

Při prodloužení času je možné snížit aplikační teplotu (min. 150ºC). 
Doporučujeme odstranit polyesterovou ochrannou fólii ještě za tepla. 
Po odstranění polyesterové ochranné fólie přitlačte motiv v lisu ještě po dobu dalších cca 2 vteřin. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Polyester 150 - 160ºC

Bavlna/ Polyester 165 - 175ºC
Bavlna

Parametry p ři aplikaci nažehlovacím lisem Teplota
165 - 175ºC

Polyester/ Akryl 160 - 170ºC

Tato fólie se využívá na reklamní účely (nápisy a motivy na sportovní oděvy) i v textilním designu. Má 
speciální termoaktivní lepidlo vhodné pro použití na nylon. Samolepící nosič je možné ji zpracovávat běžnými 
řezacími plotry použitím 45º nože. Doporučujeme snížit řezací rychlost a jemně zvýšit přítlak nože oproti 

standardnímu nastavení pro řezání PVC fólií. Fólie se vyřezává zrcadlově ze strany teploaktivního lepidla až k 
povrchu polyesterového nosiče. Oblečení s aplikacemi nažehlovací fólie perte naruby při teplotě maximálně 

30ºC.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



TransFlex 4781

Poznámka: na objednávku

Upozorn ění: informace o jiných rozměrech a typech na požádání

Čas Tlak
15 - 20 s střední
15 - 20 s střední
15 - 20 s střední
15 - 20 s střední

Teplota

Nažehlovací fólie
reflexní

(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

návin
    ceny p ři odb ěru

po metrech

25 m 548,-/bm

Bavlna 155ºC

po rolích

  reflexní - stříbrná 0,5 m

Fólie má samolepící nosič a je možné ji zpracovávat běžnými řezacími plotry použitím 45º nože. 
Doporučujeme snížit řezací rychlost a jemně zvýšit přítlak nože oproti standardnímu nastavení pro řezání 

PVC fólií. Fólie se vyřezává zrcadlově ze strany teploaktivního lepidla až k povrchu polyesterového nosiče. 
Oblečení s aplikacemi nažehlovací fólie perte naruby při teplotě maximálně 60ºC. Žehlete z rubové strany. 

Reflexní charakteristiky tohoto materiálu splňují požadavky EN 471 (Třída 2). Nylon a impregnované 
tkaniny pro aplikaci nejsou vhodné. 

Parametry p ři aplikaci nažehlovacím lisem

494,-/bm

barva ší ře

Polyester 155ºC

Bavlna/ Polyester 155ºC
Polyester/ Akryl 155ºC

Doporučujeme odstranit polyesterovou ochrannou fólii až po ochlazení materiálu.  
Po odstranění polyesterové ochranné fólie přitlačte motiv v lisu ještě po dobu dalších cca 2 vteřin. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



označení výrobce materiál rozm ěr cena za ks
Stěrka modrá Avery plast s tenkým filcem 100x70 mm 95,-
Stěrka modrá Avery plast s tenkým filcem 130x80 mm 138,-
Stěrka zlatá 3M plast bez filcu 100x70 mm 70,-
Stěrka červená X - film plast s gumovým tříčem 200 x 55 mm 142,-
Stěrka plst ěná ImagePerfect plsť 100x70 mm 80,-

Náhradní filc filc na stěrku Avery - 1ks 100x70 mm 40,-
Náhradní filc filc na stěrku Avery - 10ks/1 bal. 100x70 mm 360,-

Škrabka YelloBlade k odstraňování nalepených fólií 130,-

Pomocné magnety ImagePerfect 2ks / 1 balení  Ø  43 mm 310,-

* Řezací páska Knifeless 6mm x d.50 m 960,-
 Odřezávač fólií Avery 195,-

Pomůcky pro signmaking
(platnost ceníku od 16.3.2015, změna vyhrazena)

Upozorn ění : informace o jiných pomůckách na poptání 
hvězdičkou označené materiály jsou na objednávku

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



OLFA - ru ční řezací nástroje
označení název popis cena za kus
Řezač S s plochou pojistkou 48,-
Řezač SAC - 1 s aut. blokovanou 30° čepelí 145,-

        * Řezač SVR - 2 celokovový s aut. blokovanou čepelí 190,-
        * Řezač L-5 s kulatou pojistkou; s gumovou rukojetí 235,-
        * Řezač L5 - AL s aut. blok. čepelí, plochá pojistka; s gum. rukojetí 235,-

Řezač  XA - 1 s aut. blokovanou čepelí, plochá pojistka 145,-
Škrabka (L-60) SCR-L s pevnou čepelí, která se brousí při ztupení 129,-

Škrabka T-45 s výměnnou čepelí a tvarovanou rukojetí 185,-
    * Malé kružítko CMP - 1 169,-

Skalpel D - 1000G s vypichovací jehlou 299,-

OLFA - náhradní b řity/ čepele
označení ks v balení použití pro typ cena za kus

        * AB - 10 10 S,180 Black, SAC-1, SVR-2, XA-1 124,-
AB - 50 50 S,180 Black, SAC-1, SVR-2, XA-1 304,-

        * LB - 10 10 L-5, L5 - AL 159,-
LB - 50 50 L-5, L5 - AL 465,-

SAB - 10 10 S,180 Black, SAC-1, SVR-2, XA-1 124,-
TB-45 4 T-45 99,-

ABB - 50  ( černé) 50 S,180 Black, SAC-1, SVR-2, XA-1 354,-
LBB - 50  ( černé) 50 L-5, L5 - AL 519,-

Ruční řezací nástroje - OLFA
(platnost ceníku od 16.6.2014, změna vyhrazena)

LBB - 50  ( černé) 50 L-5, L5 - AL 519,-

Upozorn ění :  informace o jiných typech na poptání 
hvězdičkou označené materiály jsou na objednávku

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



označení provedení použití obsah cena za ks

3M Citrus Based Cleaner sprej odstraňovač nečistot 500 ml 475,-
IP Adhesive Remover plastová láhev s rozprašovačem odstraňovač lepidel 1000 ml 285,-

IP Surface Cleaner plastová láhev s rozprašovačem čistič povrchu 1000 ml 285,-
Izopropanol skleněná láhev odmašťovač povrchu 1000 ml 185,-

IP Magic Apply plastová láhev s rozprašovačem aplikační kapalina 1000 ml 165,-

3M Citrus Based Cleaner : víceúčelový čistič slouží k odstraňování nevytvrzených lepidel, zbytků lepících pásek, 
mazadel, olejů aj. nečistot 

IP Adhesive Remover : přípravek na odstraňování zbytků lepidla z různých druhů povrchů (bannerů, karoserií, 
                                                   skleněných ploch, plastových podkladů a eloxovaného hliníku)

IP Surface Cleaner : účinný přípravek k preciznímu čištění povrchu před aplikací samolepících materiálů; 
lze jej použít na desky z pěněného PVC, plexisklo, sklo, karoserie, eloxovaný hliník

Izopropanol: 99% líh dokonale odmašťuje povrch karoserie před polepem; na rozdíl od tech. lihů a
                                                   benzínů neobsahuje žádné mastné prvky

IP Magic Apply : aplikační kapalina vytváří ideální podmínky pro aplikaci všech samolepících materiálů;

Čistící a aplika ční kapaliny
(platnost ceníku od 16.3.2015, změna vyhrazena)

IP Magic Apply : aplikační kapalina vytváří ideální podmínky pro aplikaci všech samolepících materiálů;
je určena na všechny typy povrchů (včetně skla, zrcadla, bannerů z PVC)

Upozorn ění : přípravky ImagePerfect - Magic Apply, Surface Cleaner, Banner Cleaner - je možné
objednat v 5litrové nádobě s praktickým šroubovacím kohoutkem
informace o jiných typech na poptání 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



označení provedení popis obsah cena za ks

     ALKACRYL - čirý tuba na plexisklo 200 g 250,-
     ACRIFIX - čirý tuba na plexisklo 100 g 236,-

     ALKAFEN - čirý tuba na PVC 200 ml 180,-
     ALKAFEN - bílý tuba na PVC 200 ml 180,-

3M - Extra Strong 3030C tuba plasty, sklo, kov 30 ml 49,-

    * 3M SprayMount spray aerosolové lepidlo 400 ml 445,-
    * 3M ReMount spray aerosolové lepidlo 400 ml 835,-
    * 3M PhotoMount spray aerosolové lepidlo 400 ml 440,-
    * 3M DisplayMount spray aerosolové lepidlo 400 ml 440,-

Poznámka: hvězdičkou označené materiály jsou na objednávku

ALKACRYL: čiré rychleschnoucí  lepidlo (1-10 min) určené na lepení plexiskla, střední viskozita

ACRIFIX: čiré lepidlo, nejběžnější na lepení plexiskla, střední viskozita

ALKAFEN: rychlé konstrukční lepidlo na PVC, v čiré nebo bílé barvě, má výbornou tepelnou stabilitu
 a UV odolnost   

Lepidla  
(platnost ceníku od 1.7.2015, změna vyhrazena)

3M - Extra Strong 3030C: vteřinové čiré lepidlo, vysoká a dlouhotrvající pevnost, odolné proti vodě
pro univerzální použití a opravy: sklo, kov, kůže, dřevo  a měkčené plasty

3M SprayMount: studiové lepidlo poskytující rychlý a bezpečný spoj s dostatečným časem pro případné 
přemístění, lepidlo je čiré a nezanechává skvrny, vydatnost cca 10m2

3M ReMount: hodí se k lepení lehkých materiálů, lepidlo umožňuje opakované přemísťování
 vydatnost cca 10m2 

3M PhotoMount: lepidlo pro trvalé přilepení fotografií, reprodukcí a ilustrací, je čiré a neprosvítá tiskem,
ponechává čas pro přesné umístění, protože pomalu schne, vydatnost cca 10m2 

3M DisplayMount: čiré lepidlo pro trvalé spoje, vhodné pro výstavnictví a divadelní scény, 
vydatnost cca 10 m2 

Upozorn ění : informace o jiných typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



3M VHB páska - vysoce pevná oboustranně lepící

název barva typ tlouš ťka šířka délka cena
pásky lepidla mm mm m kč/roli

6 33 463,-
9 33 694,-
12 33 974,-
19 3 205,-

Charakteristika:  4910-F  teplotní odolnost   -40°C až +90°C
                               4611-F  teplotní odolnost   -30°C až +150°C

3M pěnová páska - oboustranně lepící

název barva typ tlouš ťka šířka délka cena
pásky lepidla mm mm m kč/roli

9515-B černá akrylové 1,50 19 33 205,-
9515-W bílá akrylové 1,50 19 33 205,-

Charakteristika:  upevnění cedulek, montáž zrcadel a nábytku,  
                               vhodné pro vnitřní i venkovní aplikace, pásky jsou odolné UV

3M tenká páska - oboustranně lepící

název barva typ tlouš ťka šířka délka cena
pásky lepidla mm mm m kč/roli

12 50 178,-
čirá akrylové 0,21 19 50 283,-

25 50 371,-
Charakteristika:  vysoce účinné pásky pro řadu aplikací, které nevyžadují konstrukční pevnost

VHB 4611 - F šedá akrylové 1,10 19 3 158,-

(platnost ceníku od 1.7.2015, změna vyhrazena)

3M lepící pásky

9088

VHB 4910 - F čirá akrylové 1,00

Charakteristika:  vysoce účinné pásky pro řadu aplikací, které nevyžadují konstrukční pevnost
                               odolné vůči změkčovadlům a UV záření, teplotní odolnost +80st.C

Orabond tenká páska - oboustranně lepící

název barva typ tlouš ťka šířka délka cena
pásky lepidla mm mm m kč/roli

solventní
polyakryl

Charakteristika:  jsou určené pro práci s papírem, kartonem a lehkými plasty 
                               vysoká teplotní odolnost -40°C až +160°C  

3M extrémn ě těsnící páska 
název barva typ tlouš ťka šířka délka cena

pásky lepidla mm mm m kč/roli
4411 N bílá akrylové 1,00 50 3 222,-

Charakteristika:  jednostranná páska pro okamžité utěsnění, 100% vodotěsná, snadná aplikace,
                               odolává povětrnostním vlivům, chemikáliím a teplotám -40st.C až +90st.C.,

3M Duct Tape - olepovací PVC páska 

název barva typ tlouš ťka šířka délka cena
pásky lepidla mm mm m kč/roli

3903 stříbrná kaučukové 0,16 50 50 189,-
Charakteristika:  jednostranná páska s PVC nosičem, určená pro ochranu před vlhkostí, dočasné
                               opravy, těsnění. Páska má menší tendenci k zanechávání zbytků lepidla.

Upozorn ění : informace o jiných typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

0,012 50 289,-30Orabond  1395 čirá

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115



3M Dual Lock - suchý zip samolepící 
název barva typ hustota šířka délka cena

pásky lepidla hříbečků mm m kč/m
SJ-3540 černá kaučukové 38ks/cm2 25 45,7 168,-

SJ-3550 černá akrylové 38ks/cm2 25 45,7 189,-

SJ-3560 čirá akrylové 38ks/cm2 25 45,7 233,-
Charakteristika:  hlavičky hříbkovitého tvaru 
                               SJ-3540  vhodné pro vnitřní aplikace 

SJ-3550 a SJ-3560  vhodné pro vnitřní i venkovní aplikace 

3M Scotchmate - suchý zip smolepící
název barva typ šířka délka cena

zipu lepidla mm m kč/m
SJ-3526 černá kaučukové 25 45,7 92,-

tuhé háčky

SJ-3526 bílá kaučukové 25 45,7 92,-
tuhé háčky

SJ-3527 černá kaučukové 25 45,7 92,-
měkké smyčky

3M suché zipy samolepící
(platnost ceníku od 1.7.2015, změna vyhrazena)

SJ-3527 černá kaučukové 25 45,7 92,-
měkké smyčky

Charakteristika:  tento produkt s kaučukovým lepidlem má vysokou adhezní pevnost
                                k celé řadě podkladů a vynikající odolnost vůči vlhkosti

Upozorn ění : informace o jiných typech na požádání

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Portaflex, s. r. o.
Poděbradova 97A, 702 00 Ostrava
OR KS Ostrava,  odd. C, vl. 17215

                     tel. 599 524 121       obchod@portaflex.cz
               fax 599 524 122        www.portaflex.cz

IČ: 25386115   
DIČ: CZ25386115


